
MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDOS RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JUROS PAGOS JUROS RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO
JAN PREF 660.800,05          54.188,86     -              54.188,86           54.188,86           4.979,73            60.413,91                 65.393,64          -                      14.954,21           11.204,78         20/02/2024
FEV PREF 672.854,97          55.345,73     -              55.345,73           55.345,73           5.471,34            72.320,87                 77.792,21          -                      -                       22.446,48         20/03/2024
MAR PREF 814.107,48          66.972,86     -              66.972,86           66.972,86           35.911,35         49.847,92                 85.759,27          3.036,30             -                       18.786,41         20/04/2024
ABR PREF 849.403,25          69.844,16     -              69.844,16           69.844,16           36.989,64         60.414,31                 97.403,95          3.493,18             -                       27.559,79         20/05/2024
MAI PREF 856.425,62          70.658,98     -              70.658,98           70.658,98           27.125,09         42.572,81                 69.697,90          -                      -                       961,08-              20/06/2024
JUN PREF 891.264,99          73.754,52     -              73.754,52           73.754,52           27.577,91         28.941,09                 56.519,00          2.412,77             -                       17.235,52-         20/07/2024
JUL PREF 889.814,78          73.589,60     -              73.589,60           73.589,60           27.383,93         -                             27.383,93          70,22                  -                       46.205,67-         20/08/2024
AGO PREF 888.807,11          73.501,56     -              73.501,56           73.501,56           29.360,58         69.842,47                 99.203,05          -                      -                       25.701,49         20/09/2024
SET PREF 898.096,54          74.276,47     -              74.276,47           74.276,47           28.690,27         63.605,30                 92.295,57          2.085,36             -                       18.019,10         20/10/2024
OUT PREF 856.133,28          70.868,10     -              70.868,10           70.868,10           6.145,77            95.034,51                 101.180,28        -                      -                       30.312,18         20/11/2024
NOV PREF 540.110,17          45.415,02     -              45.415,02           45.415,02           6.145,77            53.144,71                 59.290,48          -                      -                       13.875,46         20/12/2024
DEZ PREF 607.357,33          50.550,61     -              50.550,61           50.550,61           6.145,77            -                             6.145,77             -                      -                       44.404,84-         20/01/2025
DEC PREF 612.937,15          50.267,62     -              50.267,62           50.267,62           1.054,41            -                             1.054,41             -                      -                       49.213,21-         20/12/2024
TOTAL 10.038.112,72    829.234,09   -              829.234,09         829.234,09         242.981,56       596.137,90               839.119,46        11.097,83          14.954,21           9.885,37           

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: O VALOR DEVIDO REFERENTE AO RGPS SERVIDOR TOTALIZA R$829.234,09, SENDO PAGO VOLUNTARIAMENTE E RETIDO NO FPM A QUANTIA DE R$839.119,46 FICANDO POSITIVO EM R$9.885,37. 

MATHEUS EMIDIO DE B CALADO
PREFEITO

 MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE  EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.269 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS

CONSOLIDADO - ANEXO III - A      
CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JURO RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN PREF 660.800,05             59.157,00        3.500,00     55.657,00           55.657,00              781,30                52.017,48              52.798,78        -                  -                      2.858,22-            20/02/2024
FEV PREF 672.854,97             60.241,94        3.500,00     56.741,94           56.741,94              1.276,66            58.265,76              59.542,42        -                  -                      2.800,48            20/03/2024
MAR PREF 814.107,48             72.955,04        3.500,00     69.455,04           79.955,04              33.706,51          34.695,86              68.402,37        1.600,38        -                      1.052,67-            20/04/2024
ABR PREF 849.403,25             76.446,28        -               76.446,28           76.446,28              38.657,47          36.191,55              74.849,02        2.540,64        -                      1.597,26-            20/05/2024
MAI PREF 856.425,62             77.078,75        -               77.078,75           77.078,75              28.784,68          18.241,13              47.025,81        -                  -                      30.052,94-         20/06/2024
JUN PREF 891.264,99             80.214,30        -               80.214,30           80.214,30              29.261,13          6.523,01                35.784,14        2.639,82        -                      44.430,16-         20/07/2024
JUL PREF 889.814,78             79.903,75        2.000,00     77.903,75           77.903,75              26.873,80          -                          26.873,80        76,84              -                      51.029,95-         20/08/2024
AGO PREF 888.807,11             79.813,09        2.000,00     77.813,09           77.813,09              25.356,24          50.883,25              76.239,49        -                  -                      1.573,60-            20/09/2024
SET PREF 898.096,54             80.649,14        2.000,00     78.649,14           78.649,14              28.317,47          47.530,18              75.847,65        2.283,85        -                      2.801,49-            20/10/2024
OUT PREF 856.133,28             76.872,45        2.000,00     74.872,45           74.872,45              3.626,98            73.504,09              77.131,07        -                  -                      2.258,62            20/11/2024
NOV PREF 540.110,17             48.429,91        2.000,00     46.429,91           46.429,91              3.626,98            42.366,56              45.993,54        -                  -                      436,37-               20/12/2024
DEZ PREF 607.357,33             54.482,16        2.000,00     52.482,16           53.482,16              4.626,98            -                          4.626,98          -                  -                      47.855,18-         20/01/2025
DEC PREF 612.937,15             55.164,34        -               55.164,34           55.164,34              1.232,23            -                          1.232,23          -                  -                      53.932,11-         20/12/2024
TOTAL 10.038.112,72        901.408,15      22.500,00   878.908,15        890.408,15            226.128,43        420.218,87            646.347,30      9.141,53        -                      102.223,66-       

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: O VALOR DEVIDO REFERENTE AO RGPS PATRONAL TOTALIZA R$878.908,15, SENDO PAGO VOLUNTARIAMENTE E RETIDO NO FPM A QUANTIA DE R$646.347,230 FICANDO A PAGAR UM DEBITO DE (102.223,66) CONFORME DESCRITO NO DEMOSNTRATIVO. 

 MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE  EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.269 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

CONSOLIDADO - ANEXO III - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)

MATHEUS EMIDIO DE B CALADO
PREFEITO
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Termo de parcelamento nº  TERMO DE APENSAO N.12154.746125/2022-29                                            Origem da divida: Periodo de 07/2017 a 10/2021
Contribuicao do ente R$                                                                                                                                             contribuicoes dos segurados R$
Acrescimos legais R$                                                                                                                                                   Total confessado R$  
Numero total de parcelas: 240                                                                                                                                 Data de vencimento de cada parcela: 30
Indice de atualizacao legal  -                                                                                         

NUMERO DA PARCELA NUMEROS DOS ACORDOS
NUMEROS DOS 

ACORDOS
DATA DA RETENCAO 

NO FPM
TOTAL DA PARCELA SALDO DA DIVIDA

10 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 10/01/2024 22.037,87                       
11 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 09/02/2024 22.217,90                       
12 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 08/03/2024 22.366,37                       
13 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 20/03/2024 22.597,50                       
14 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 20/03/2024 22.578,27                       
15 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 10/04/2024 22.520,42                       
16 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 10/04/2024 22.862,08                       
17 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 10/04/2024 22.601,89                       
18 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 10/05/2024 22.685,60                       
19 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 10/05/2024 22.763,48                       
20 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 10/05/2024 22.789,16                       
21 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 10/06/2024 22.839,65                       
22 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 10/06/2024 29.636,63                       
23 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 10/07/2024 22.986,27                       
24 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 09/08/2024 23.155,16                       
25 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 10/09/2024 23.316,63                       
26 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 10/10/2024 23.472,54                       
27 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 08/11/2024 23.645,14                       
28 12154.746125/2022-29 RFB-RET-DARF 10/12/2024 23.791,76                       

440.864,32                     

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS RETIDOS NO FPM EM 2024

TOTAL

PREFEITURA DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.269 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

ANEXO III - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO

MATHEUS EMIDIO DE BARROS CALADO
PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

EDER MARCONE VIEIRA
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Numero total de parcelas: 60                                                                                                                                   

NUMERO DE 
PARCELA

NUMEROS DOS ACORDOS DARF COD 
DATA DA RETENCAO 

NO FPM
JUROS VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA

Nº 0226.00011.0000719094.23-00 6070 30 R$ 2.166.865,91                     
2 0226.00011.0000719094.23-00 6070 31/01/2024 36.726,54                       2.130.139,37                     
3 0226.00011.0000719094.23-00 6070 29/02/2024 1.050,37               36.726,54                       2.093.412,83                     
4 0226.00011.0000719094.23-00 6070 10/05/2024 1.975,88               36.726,54                       2.056.686,29                     
5 0226.00011.0000719094.23-00 6070 29/05/2024 1.975,88               36.726,54                       2.019.959,75                     
6 0226.00011.0000719094.23-00 6070 10/06/2024 2.280,71               36.726,54                       1.983.233,21                     
7 0226.00011.0000719094.23-00 6070 18/06/2024 2.280,71               36.726,54                       1.946.506,67                     
8 0226.00011.0000719094.23-00 6070 17/07/2024 2.570,85               36.726,54                       1.909.780,13                     
9 0226.00011.0000719094.23-00 6070 19/08/2024 2.905,06               36.726,54                       1.873.053,59                     

10 0226.00011.0000719094.23-00 6070 27/09/2024 3.224,59               36.726,54                       1.836.327,05                     
11 0226.00011.0000719094.23-00 6070 17/10/2024 2.533,09               36.726,54                       1.799.600,51                     
12 0226.00011.0000719094.23-00 6070 22/11/2024 3.874,64               36.726,54                       1.762.873,97                     
13 0226.00011.0000719094.23-00 6070 23/12/2024 4.164,78               36.726,54                       1.726.147,43                     

440.718,48                     1.726.147,43                     

MATHEUS EMIDIO DE BARROS CALADO  
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITURA DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.269 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

ANEXO III - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS RECOLHIDOS 2024

TOTAL

PREFEITO

Total confessado R$2.203.592,46
Data de vencimento de cada parcela: 30

Indice de atualizacao legal  -                                                                                         

 Origem da divida: (Exercicio 2022 A outubro 2023) Termo de parcelamento nº 0226.00011.0000719094.23-00                                                                                         

Acrescimos legais R$                                                                                                                                                    
Contribuicao do ente R$                                                                                                            contribuicoes dos segurados R$
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Numero total de parcelas:       60                                                                                                                             

NUMERO DE 
PARCELA

NUMEROS DOS ACORDOS DARF COD 
DATA DA RETENCAO 

NO FPM
JUROS VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA

Nº 0226.00011.0000304695.24-72 6070 30 R$
1 0226.00011.0000304695.24-72 6070 28/02/2024 8.165,01                         

2,3 0226.00011.0000304695.24-72 6070 10/05/2024 444,16 16.330,02                       
4 0226.00011.0000304695.24-72 6070 18/06/2024 289,85 8.165,01                         
5 0226.00011.0000304695.24-72 6070 17/07/2024 354,36 8.165,01                         
6 0226.00011.0000304695.24-72 6070 19/08/2024 428,66 8.165,01                         
7 0226.00011.0000304695.24-72 6070 18/09/2024 499,69 8.165,01                         
8 0226.00011.0000304695.24-72 6070 17/10/2024 568,28 8.165,01                         
9 0226.00011.0000304695.24-72 6070 22/11/2024 644,21 8.165,01                         

10 0226.00011.0000304695.24-72 6070 23/12/2024 708,72 8.165,01                         

3.937,93               81.650,10                       -                                      

MATHEUS EMIDIO DE BARROS CALADO
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

EDER MARCONE VIEIRA

RESOLUCAO TC N.269 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.
ANEXO III - C

PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

PREFEITURA DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024

Indice de atualizacao legal  -                                                                                         
DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS RECOLHIDOS E RETIDOS NO FPM EM 2023

PREFEITO

TOTAL

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

Termo de parcelamento nº 0226.00011.0000307695.24-72 (OUTUBRO 2023)  Origem da divida: PROC SIMPLIFICADO OPP
Contribuicao do ente R$ contribuicoes dos segurados R$
Acrescimos legais R$                                                                                                                                                    Total confessado R$

Data de vencimento de cada parcela: 30
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Numero total de parcelas:       60                                                                                                                             

NUMERO DE 
PARCELA

NUMEROS DOS ACORDOS DARF COD 
DATA DA RETENCAO 

NO FPM
JUROS/MULTAS VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA

Nº 07.1724130.2327383-9 30 R$
1 07.1724130.2327383-10 10/05/2024 7.747,52                         

7.747,52                         -                                      

MATHEUS EMIDIO DE BARROS CALADO

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS RECOLHIDOS 2024

TOTAL

PREFEITO

Acrescimos legais R$                                                                                                                                                    Total confessado R$
Data de vencimento de cada parcela: 30

Indice de atualizacao legal  -                                                                                         

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
EDER MARCONE VIEIRA

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO
Termo de parcelamento nº 07.1724130.2327383-9  Origem da divida: PROC SIMPLIFICADO OPP
Contribuicao do ente R$ contribuicoes dos segurados R$

SECRETARIA DE SAUDE DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.269 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

ANEXO III - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
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Numero total de parcelas:       60                                                                                                                             

NUMERO DE 
PARCELA

NUMEROS DOS ACORDOS DARF COD 
DATA DA RETENCAO 

NO FPM
JUROS/MULTAS VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA

Nº PGFN-SISPAR: 011386917 DARF 30 R$ R$ 220.438,88                         
1 PGFN-SISPAR: 011386917 DARF 09/12/2024 1.675,47               3.779,30                         216.659,58                         

1.675,47               3.779,30                         216.659,58                         

MATHEUS EMIDIO DE BARROS CALADO

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS RECOLHIDOS 2024

TOTAL

PREFEITO

Acrescimos legais R$                                                                                                                                              Total confessado R$ 220.438,88
Data de vencimento de cada parcela: 30

Periodo:04/2020 a 10/2022                                                                                         Contrato nº.131/2024

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
EDER MARCONE VIEIRA

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO
Termo de parcelamento nº PGFN-SISPAR: 011386917  Origem da divida: 08008805420244058305
Contribuicao do ente R$ contribuicoes dos segurados R$

PREFEITURA DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.269 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

ANEXO III - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
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Numero total de parcelas:       60                                                                                                                             

NUMERO DE 
PARCELA

NUMEROS DOS ACORDOS DARF COD 
DATA DA RETENCAO 

NO FPM
JUROS/MULTAS VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA

Nº PGFN-SISPAR: 011386967 DARF 30 R$ R$ 137.801,39                         
1 PGFN-SISPAR: 011386967 DARF 09/12/2024 975,86                   2.296,68                         135.504,71                         

975,86                   2.296,68                         135.504,71                         

MATHEUS EMIDIO DE BARROS CALADO

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS RECOLHIDOS 2024

TOTAL

PREFEITO

Acrescimos legais R$                                                                                                                                       Total confessado R$ 137.801,39
Data de vencimento de cada parcela: 30

periodo: 09/2022                                                                                   contrato nº. 130/2024

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO
Termo de parcelamento nº PGFN-SISPAR: 011386967  Origem da divida: PROC JUD 08009593320244058305
Contribuicao do ente R$ contribuicoes dos segurados R$

PREFEITURA DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.269 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

ANEXO III - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
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Numero total de parcelas:       60                                                                                                                             

NUMERO DE 
PARCELA

NUMEROS DOS ACORDOS DARF COD 
DATA DA RETENCAO 

NO FPM
JUROS/MULTAS VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA

Nº PGFN SISPAR 011502305 DARF 30 R$ R$ 335.396,24                         
1 PGFN SISPAR 011502305 DARF 27/12/2024 2.802,11               5.987,87                         329.408,37                         

2.802,11               5.987,87                         329.408,37                         

MATHEUS EMIDIO DE BARROS CALADO

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

Termo de parcelamento nº PGFN SISPAR 011502305  Origem da divida: PROC JUD 08007714020244058305
Contribuicao do ente R$ contribuicoes dos segurados R$
Acrescimos legais R$                                                                                                                                   Total confessado R$ 335.396,24

Data de vencimento de cada parcela: 30
Periodo: 04/2017, 01/2018 a 07/2019, 10/2021 E 08 E 09/2022 Contrato nº 139/2024

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS RECOLHIDOS 2024

TOTAL

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITURA DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.269 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

ANEXO III - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
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Numero total de parcelas:       101                                                                                                                             

NUMERO DE 
PARCELA

NUMEROS DOS ACORDOS DARF COD 
DATA DA RETENCAO 

NO FPM
JUROS/MULTAS VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA

Nº PGFN SISPAR 011502367 DARF 30 R$ R$ 15.549,87                           
1 PGFN SISPAR 011502367 DARF 27/12/2024 53,80                     101,69                             15.448,18                           

53,80                     101,69                             15.448,18                           

MATHEUS EMIDIO DE BARROS CALADO

PREFEITURA DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.269 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

ANEXO III - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

Termo de parcelamento nº PGFN SISPAR 011502367 MULTA DIVIDA ATIVA  Origem da divida: PROC ADM 19321096394/2021-21

EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

Contribuicao do ente R$ contribuicoes dos segurados R$
Acrescimos legais R$                                                                                                                                   Total confessado R$ 15.549,87

Data de vencimento de cada parcela: 30
RFB-4834 Contrato nº 140/2024

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS RECOLHIDOS 2024

TOTAL
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